
UCHWAŁA NR 339/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2017r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego 
 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Pana Marcina Grzechnika zatrudnionego 

Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz., ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

1) Zdzisław Racki - przewodniczący Komisji; 

2) Ewa Grzybowska - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 

3) Danuta Wolnowska - starszy wizytator Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego 

i Ustawicznego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

4) Maciejewska Emilia - ekspert z listy ekspertów Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Sotomska Wanda - ekspert z listy ekspertów Ministra Edukacji Narodowej; 

6) Busłajew Agata - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2. 1. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 393). 
 

2. Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla eksperta w wysokości 150 złotych brutto. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

przewodnicząca Zarządu     

/-/ Magdalena Biernacka   
 

wicestarosta  

/-/ Paweł Calak                                           
 

członek Zarządu   

/-/ Anna Maliszewska                      

 

członek Zarządu                           

/-/ Dariusz Tabęcki    
 

  
 


